RESULTADO DO EDITAL 07/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público o

resultado da seleção dos profissionais abaixo:

VAGA CANDIDATOS APROVADOS

Assistente Cultural Kamila Carla de Carvalho Rosa Rodrigues

Assistente Cultural Bruno Ferreira

Assistente Cultural Silvania Elizabete Albino

Assistente Cultural Tatiana Maria de Araújo

São José dos Campos, 21 de outubro de 2014.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura